
第36回秋田県小学生テニス選手権大会

小学生男子シングルス 令和５年4月29日～4月30日

秋田市北野田公園テニスコート

1-2

3-4

5-8

5-6

7-8

1-4 【シード順位】

1.奥山　祐志　2.能登屋　充星

小学生女子シングルス

1-2

3-4

5-8

5-6

7-8

1-4 【シード順位】

1.細谷　杏莉　2.土井　伊織

1 奥山 日新小学校

2 小坂 東小学校

祐志

修司

3 櫻田 秋田大学附属小学校

4 湊 築山小学校

旺大

祐輔

5 続橋 大住小学校

6 小木田 寺内小学校

悠真

彰馬

8 能登屋 八橋小学校

喜久

充星

ｂｙｅ

秋大附属小学校

7 仁木 秋田大学附属小学校

1 細谷 杏莉

2

ｂｙｅ

4 佐々木 ゆい 大住小学校

3

広面小学校

6 古田 琶子 秋大附属小学校

5 福田 楓

7 ｂｙｅ

8 土居 伊織 桜小学校



第36回秋田県中学生テニス選手権大会

中学生男子シングルス 令和５年4月29日～4月30日

秋田市北野田公園テニスコート

1-2

3-4

13-16

5-6

7-8

9-12

1-8 9-10

11-12

5-8

13-14

15-16

1-4

9-16

1 奏多 秋田東中学校

2 ｂｙｅ

3 弘太郎 秋田西中学校

4 蓮太朗 城東中学校

5 大武 秋田西中学校

7 ｂｙｅ

8 有 秋大附属中学校

6 ｂｙｅ

9 惟新 泉中学校

10 ｂｙｅ

12 祐道 秋大附属中学校

11 ｂｙｅ

黒木

金13 奏多 御所野学院中学校

16 顕斗 城東中学校

【シード順位】

石田

畠山　14

ｂｙｅ

暁圭

須藤

福島

斉藤

奥山

作田

元木

１.須藤　奏多　２.石田顕人　３.黒木　祐道　　４。奥山　大武

本荘東中学校

15



第36回秋田県中学生テニス選手権大会

令和５年4月29日～4月30日

秋田市北野田公園テニスコート

※8ゲームプロセット

1 2 3 勝敗 順位

中学生女子シングルス

1 土居 凛子 桜中学校

2 鷹嶋 寿怜 西目中学校

3 嵯峨 綾乃 外旭川中学校


